
窑街煤电集团酒泉天宝煤业有限公司

红沙梁煤矿矿井工业场地弱电环网工程施工项目

（第二次招标）

中标候选人公示
发布日期：2025 年 1 月 14 日

项 目 名 称
窑街煤电集团酒泉天宝煤业有限公司红沙梁煤矿矿井
工业场地弱电环网工程施工项目（第二次招标）

招标编号 GZ2412131-YJMDJT

招 标 人 窑街煤电集团酒泉天宝煤业有限公司
招标人联系人及

电话
韩工 15101360216

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司
代理机构联系人

及电话
苗振宇、杨柳
0931-2909758

开 标 时 间 2025 年 1 月 7日 9：00 开标地点 甘肃智慧阳光采购平台窑煤集团分平台

公示开始时间 2025 年 1 月 14 日 公示结束时间 2025 年 1 月 17 日

中标候选人信息

标
段
号

排序
中标候选人

名称
投标报价
（万元）

项目管理机构

工期
质
量

总得分

项目负责人
技术

负责人
安全
负责人

/

1
甘肃长开安装

工程有限公司
73.909905

金功喜
甘 262202102809

王建宗 穆东锋 30日历天
合
格

85.13

2
江苏益弘建设

工程有限公司
70.170580

胡震娟
苏 232141511504

王爱国 陈剑锋 30日历天
合
格

74.05

3
甘肃精诚电力

工程有限公司
74.165091

吴朝堂
甘 262191943537

郭文萍 崔金昌 30日历天
合
格

68.17

备注：对以上结果如有质疑，请在公示期内与招标代理机构联系；如有投诉，请向窑街煤电

集团有限公司监事会办公室反映,联系电话: 0931-6911119。


